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43-letni mieszkaniec gminy Susz dobrowolnie poddał się karze po tym, jak usłyszał zarzut
"zaboru i kierowania koparką w stanie nietrzeźwości" i to pomimo aktywnego sądowego
zakazu kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi. Koparkę... zabrał szefowi.

Kara dla mężczyzny to finał incydentu, do jakiego doszło na początku sierpnia tego roku.

Z oficerem dyżurnym iławskiej policji skontaktował się wówczas mężczyzna, który oświadczył, że
jedną z dróg w Suszu porusza się koparka, którą kieruje najprawdopodobniej nietrzeźwy mężczyzna.
Sprawę zgłosił właściciel pojazdu, zdziwiony, że widzi własną koparkę, chociaż nikomu nie zlecał
żadnych prac, a kluczyki ma przy sobie.

- Pamiętał również, że kilka dni wcześniej 43-latek
spożywał w pracy alkohol. Dlatego, kiedy zobaczył go
za sterami koparki, postanowił sprawdzić jego stan
trzeźwości - podaje szczegóły st. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie.



Pracownik jednak nie chciał poddać się badaniu trzeźwości i oddalił się. Znaleziono go... w lesie,
przykrytego liśćmi.

Przetransportowany na komisariat policji 43-latek tam został poddany badaniu za zawartość w
organizmie alkoholu, które to wykazało, że ma aż 3 promile! Okazało się ponadto, że mężczyznę
obowiązuje sądowy zakaz kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi.

Mężczyzna po wytrzeźwieniu usłyszał zarzut, do którego się przyznał. Następnie dobrowolnie poddał
się karze.

- Czeka go kara roku pozbawienia wolności z
warunkowym zawieszeniem jej wykonania na okres
trzech lat próby, grzywna w wysokości 3 000 zł,
zapłata świadczenia pieniężnego w kwocie 10 000 zł
na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz
pomocy postpenitencjarnej, nakaz powstrzymania się
od nadużywania alkoholu oraz dożywotni zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych, jak
również opłata kosztów sądowych - wymienia st. asp.
Joanna Kwiatkowska.

Iławska policja apeluje do wszystkich uczestników ruchu o to, aby zawsze zgłaszali przypadki
niebezpiecznego zachowania kierujących. Można to zrobić - także anonimowo - kontaktując się z
mundurowymi za pośrednictwem numeru alarmowego 112.

Na podstawie KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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